PORTARIA CGM Nº 054, DE 25/07/2025.

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE

O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, no uso das

atribuições  que  lhe  foram  conferidas  através  do  Decreto  nº  44.600,  de

13/07/2023 e nos termos do art. 91 e seguintes da lei n.º 2.898/ 2006 e lei n.º

4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder a servidora abaixo descrita Licença para Tratamento de Saúde:

NOME MATRÍCULA PERÍODO PROCESSO

Flávia Candida
Ferreira Santos

26.420 14/07/2025 a
09/08/2025

27.724/2025

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Aracruz/ES, 25 de julho de 2025.

LUÍS FERNANDO MENDONÇA ALVES
Controlador-Geral do Município